
 

Pag. 1 a 2 

 

OGGETTO:  PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL’ART. 71 DEL D.LGS. 36/2023 AVENTE A OGGETTO 

LA FORNITURA DI SERVIZI DI CONTACT CENTER E DI SOLUZIONI APPLICATIVE DI TIPO CRM 

DETERMINA A CONTRARRE 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Vista  la delibera del Consiglio di Amministrazione del 25.10.2023 con cui è stato attribuito al 

Direttore Generale il potere di procedere all’espletamento della procedura in oggetto e, 

all’esito della stessa, di perfezionare l’incarico con l’operatore economico aggiudicatario; 

Vista  la determina a contrarre del 12.12.2023 con cui il Direttore Generale ha disposto l’avvio della 

procedura in oggetto; 

Visti i termini indicati all’art. 12 – MODALITÀ DI PRESENTAZIONE DELL’OFFERTA E 

SOTTOSCRIZIONE DEI DOCUMENTI DI GARA – ed all’art. 19 – SVOLGIMENTO DELLE 

OPERAZIONI DI GARA – del Disciplinare di gara; 

Considerate le richieste di chiarimento pervenute nei termini di cui all’art. 2 – DOCUMENTAZIONE DI 

GARA, CHIARIMENTI E COMUNICAZIONI – del Disciplinare di gara; 

Preso atto della natura delle richieste di chiarimento pervenute, alcune delle quali non hanno consentito il 

rispetto dei termini di cui all’art. 2 – DOCUMENTAZIONE DI GARA, CHIARIMENTI E 

COMUNICAZIONI – del Disciplinare di gara; 

Osservata la necessità di procedere alla revisione ed integrazione di alcune informazioni contenute nel 

Disciplinare di gara e nel Capitolato Speciale Descrittivo e Prestazionale nonché nell’Allegato 

“h” al Disciplinare - Personale attualmente impiegato Lazio Innova; 

Rilevato  il ricorrere della fattispecie di cui all’art. 92 comma 2 lett. b) del D. Lgs. 36/2023 

DETERMINA 

per le motivazioni espresse in premessa: 

1. di revisionare i termini indicati all’art. 12 – MODALITÀ DI PRESENTAZIONE DELL’OFFERTA 

E SOTTOSCRIZIONE DEI DOCUMENTI DI GARA – ed all’art. 19 – SVOLGIMENTO DELLE 

OPERAZIONI DI GARA – del Disciplinare di gara come segue: 

• Termine ricezione dell’offerta: entro e non oltre le ore 12:00 del giorno 13 febbraio 

2024 anziché 22 gennaio 2024; 

Lazio Innova - Registro LISPA - Prot. 0001490 del 17-01-2024



 
 
 

Pag. 2 a 2 

• Data prima seduta pubblica: ore 10:00 del 19.02.2024 anziché 25 gennaio 2024 

(erroneamente declinato in giorno 25 gennaio 2022). 

2. di revisionare ed integrare alcune informazioni contenute nel Capitolato Speciale Descrittivo e 

Prestazionale nonché nell’Allegato “h” al Disciplinare - Personale attualmente impiegato Lazio 

Innova. 

 

Il Direttore Generale 

Andrea Ciampalini 

 

___________________________ 


		2024-01-17T15:46:08+0000
	Andrea Ciampalini




